
Příloha č. 1 

A -L—^ REKO VYTAHY 
Rekonstrukce. Servis, Revize a montáže výtahu 

Nabídka č. O V 05/07/2019 ze dne 29.7.2019 
Na dodávku a montáž nového rozvaděče včetně příslušenstvíosobního výtahu 

VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, 
Pobočka Jičín, Jiráskova 555, Jičín 

Vážení obchodní přátelé, 

děkujeme Vám za Vaši poptávku na opravu výtahu HVO ve vašem objektu. Na základě 
Vašich požadavků a zjištění na místě, Vám předkládáme nabídku na požadovanou opravu. 

Hydraulický výtah určený pro dopravu osob 
HVO 0630/4-063NT2 
70/2003 
2003 



Pol. Název Materiál Práce 

1. 
Výměna řídícího rozvaděče včetně 
řídící desky 76.000,-

1 
17.000,-

2. Výměna revizní jízdy na kabině 6.000,- 2.500,-

3. 

Výměna volícího tabla (plech, tlačítka, 
displej) a doplnění obousměrné 
komunikace a vážení 27.600,- 3.700,-

4. 
Výměna přivolávek (plech tlačítka, 
displej) včetně polohové signalizace 13.500,- 3.000,-

5. 
Doplnění ventilu +A3 proti 
neúmyslnému sjetí klece výtahu 34.500,- 2.400,-

6. 
Doplnění celoplošné optické závory 
včetně držáků 8.300,- 1.500,-

7. 
Doplnění tlačítka zvonku pod kabinou 
a na kabině 1.400,- 500,-

8. 
Doplnění telefonu do strojovny, 
přepínače a propojovací kabely 3.500,- 1.200,-

9. Výměna závěsných kabelů 12.300,- 3.800,-

10. Dokumentace 700,- 0 

11. Zkoušky a zprovoznění 0 2.500,-

12. Doprava 1.200,- 0,-
CELKEM: 223.100,-Kč bez DPH 

Nabídkové ceny zahrnují: 
Zpracování výrobní dokumentace 
Dodávku nového rozvaděče a montáž včetně dodáni technické dokumentace 
Montáž nového tlačítkového tabla v kleci s barevným LCD displejem, modré podsviceni tlačítek. Brail písmo. 
Montáž nových přivolávačů, ve všech stanicích LCD displej, modré podsviceni tlačítek. Brail písmo 
Montáž celoplošné závory do klece - nerezové lišty 
Doplněni ventilu A3 hydr. čerpadla osazený spinači min a max tlak. 
Výměnu vlečných kabelu 
Montáž revizní jízdy na kabině včetně příslušenství a v prohlubni 
Doplnění zvonkového signálu na klec a pod klec 
Dopravu na místo montáže 
Úprava stávající elektroinstalace v šachtě přip. na kleci 
Provedeni zkoušky (revize) po opravě 
Obousměrná komunikace intercom pomoci GSM brány + dálkový monitoring 
Nouzový sjezd výtahu při výpadku el. energie do nejbližši spodni stanice 
Vstup v rozvaděči na signál EPS 
Přednostní jízda v kabině 
Blokování nejvy&i stanice v kabině 
Hlášeni stanic při příjezdu kabiny do stanice 
Pravidelný úklid 



Servis: 

záruční i pozáruční NONSTOP servis - řešen smlouvou o servisu 
Obousměrné dorozumívací zařízení v kabině sdružené s tlačítkem ALARM (GSM brána propojená na stálou 
vyprošťovací službu, nelze zneužit k jinému voláni než na předem naprogramovaná tel. čísla) Dodávka 
včetně SIM karty a zprovoznění zahrnuta v ceně. Dodávka včetně záložního zdroje a dálkového monitoringu. 

Tlačítka - m o d r é podsvícení 


